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1 30192000-1 Furnizim per zyre 08.04.2020 1 Roler të madh me logo të 
MAPL-së

copë 2,00 80,00 160,00

2 Baner ngjitës për sallën e 
takimeve, kati 13

copë 1,00 145,00 145,00

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2020

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 16.03.2020

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

Ministria e Administrimit të Pushtetit 
Lokal

Ndertesa e ish Rilindjes kati 12

Prishtinë

038/355614

shkelzen.hoxha@rks-gov.net

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

 

10000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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3 Banere me logo,MAPL copë 5,00 80,00 400,00

4 Bluza me logo të MAPL-së copë 150,00 8,00 1.200,00

5 Lapsa kimik me logo të MAPL-
së

copë 300,00 1,50 450,00

6 Folldera të dizajnuar me logo të 
MAPL-së

copë 50,00 4,00 200,00

7 Folldera te plishit me 
logo,MAPL

copë 50,00 10,00 500,00

8 Fasiklla teget me logo ngjyre 
ari,MAPL

copë 50,00 3,00 150,00

9 Pllaka metalike, per mirenjohje 
per punetoret e dalluar dhe 
partneret

copë 30,00 10,00 300,00

10 Suvenire të ndryshme për zyre 
dhe për delegacione

copë 70,00 20,00 1.400,00

11 Tepihe i madhe copë 1,00 200,00 200,00

12 Tepiha mesatare copë 2,00 150,00 300,00

13 Piktura te medha copë 4,00 300,00 1.200,00

14 Piktura madhesia mesatare copë 2,00 200,00 400,00

15 Llampa te medha per zyre copë 3,00 20,00 60,00

16 Vazo te medha dekoruese per 
tavoline

copë 3,00 20,00 60,00

17 Saksi qeramike madhesia  
mesatare per zyre

copë 5,00 40,00 200,00

18 Saksi qeramike  te medha per 
zyre

copë 5,00 25,00 125,00

19 Furnizim me lule të gjalla copë 100,00 9,99 999,00

20 Perde  rolete per te gjitha zyret 
ne kuader te kabinetit te 
Ministres  gjersia 1.20 cm  x 
gjatësia  1.70 cm

meter 35,00 50,00 1.750,00

21 Vizit karta komplaet 100,00 9,90 990,00

22 Vizore për matje copë 5,00 1,00 5,00

23 Kalendare qe varen ne 
mure,per zyre

copë 6,00 1,00 6,00

24 Kalendare per tavoline copë 20,00 1,50 30,00
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25 Kartolina, me rastin e festave 
te fundvitit

copë 150,00 1,80 270,00

26 Flamurë të vegjël të shteteve të 
ndryshme

copë 50,00 3,00 150,00

27 Kabllo vazhduese të rrymës copë 35,00 10,00 350,00

2 32250000-0 Telefona Mobil 15.04.2020 1 Telefona Mobil copë 7,00 428,57 2.999,99

3 30000000-9 Furnizim me pajisje tjera të IT-
se

14.05.2020 1 Kabllo vazhduese për pajisje te 
zërimit

copë 2,00 100,00 200,00

2 Kabllo VGA 10 m copë 2,00 30,00 60,00

3 USB 16 GB copë 100,00 10,00 1.000,00

4 Stereo Headphone TEIDEN copë 30,00 25,00 750,00

5 Digital infrared radiator TEIDEN copë 30,00 220,00 6.600,00

6 Digital Infrared Wireless 
Microphone (Teiden Unit 
Compatible)

copë 1,00 200,00 200,00

7 Skaner profesional për arkivin copë 1,00 990,00 990,00

8 VGA splitter copë 1,00 20,00 20,00

9 HDMI splitter copë 1,00 30,00 30,00

10 HDD Docking station USB 3.1 
2xHDD 3.5 inch & 2x HDD 2.5 
inch

copë 1,00 90,00 90,00

11 Kabllo HDMI 10 m copë 2,00 30,00 60,00

4 30215000-9 Furnizim me Hardware Storage 
për Sistemet e MAPL-së në 
Data Qendër (ASHI)

15.05.2020 1 HDD Storage copë 49,00 1.000,00 49.000,00

2 Enclosure copë 1,00 6.000,00 6.000,00

5 30213200-7 Furnizim me IT 29.05.2020 1 Llaptop copë 13,00 600,00 7.800,00

2 Kompjuter PC copë 20,00 460,00 9.200,00

3 Kompjuter me specifika të 
veqanta PC

copë 3,00 999,99 2.999,97

14 21000000-3 Furnizim i Antenes me material 
shpenzues   Programi KS-MNE 
(Buxheti I BNK -së)

14.05.2020 1 Furnizim i Antenes me material 
shpenzues   Programi KS-MNE 
(Buxheti I BNK -së)

copë 1,00 600,00 600,00

3 / 7

16.03.2020



15 30213200-7 Funizmi me pajisje të IT   
Programi MNE - KS (Buxheti I 
BNK -së)

06.04.2020 1 Funizmi me pajisje të IT   
Programi MNE - KS (Buxheti I 
BNK -së)

copë 2,00 700,00 1.400,00

16 30213200-7 Funizmi me pajisje të IT - 
printer  skaner  fotokopje   
Programi KS-MNE (Buxheti I 
BNK -së)

14.04.2020 1 Funizmi me pajisje të IT - 
printer  skaner  fotokopje   
Programi KS-MNE (Buxheti I 
BNK -së)

copë 2,00 400,00 800,00

18 30213200-7 Funizmi me pajisje të IT  Zyrtari 
i Antenes   Programi KS-AL 
(Buxheti I BNK -së)

01.04.2020 1 Funizmi me pajisje të IT  Zyrtari 
i Antenes   Programi KS-AL 
(Buxheti I BNK -së)

copë 1,00 750,00 750,00

19 21000000-3 Furnizim me material 
shpenzues te zyres së Antenës 
në Prishtinë  Prizren Programi 
AL - KS(Buxheti I BNK -së)

08.04.2020 1 Furnizim me material 
shpenzues te zyres së Antenës 
në Prishtinë  Prizren Programi 
AL - KS(Buxheti I BNK -së)

copë 1,00 720,00 720,00

20 21000000-3 Furnizim me material 
shpenzues te zyres së JTS  
Programi KS - MK(Buxheti I 
BNK -së)

23.04.2020 1 Furnizim me material 
shpenzues te zyres së JTS  
Programi KS - MK(Buxheti I 
BNK -së)

copë 1,00 2.520,00 2.520,00

22 21000000-3 Furnizim me material te 
vizibilitetit dhe dukshmerise  
Programi KS- MK (Buxheti I 
BNK -së)

09.06.2020 1 Furnizim me material te 
vizibilitetit dhe dukshmerise  
Programi KS- MK (Buxheti I 
BNK -së)

copë 1,00 10.000,00 10.000,00

23 30213200-7 Funizmi me pajisje të IT   
Programi KS-MK(KS-MK OS)-
JTS  Antena (Buxheti I BNK -
së)

22.05.2020 1 Funizmi me pajisje të IT   
Programi KS-MK(KS-MK OS)-
JTS  Antena (Buxheti I BNK -
së)

copë 1,00 1.500,00 1.500,00

24 30000000-9 Printer    skaner    makine 
kopjimi  (multifunksionale) për ( 
zyren kryesore të JTS -it)   
Programi KS- MK (Buxheti I 
BNK -së)

15.05.2020 1 Printer    skaner    makine 
kopjimi  (multifunksionale) për ( 
zyren kryesore të JTS -it)   
Programi KS- MK (Buxheti I 
BNK -së)

copë 1,00 999,00 999,00

25 30000000-9 Projektor  Programi KS- MK 
(Buxheti I BNK -së)

22.05.2020 1 Projektor  Programi KS- MK 
(Buxheti I BNK -së)

copë 1,00 500,00 500,00

26 36000000-1 Furnizim me Mobile (Buxheti i 
BNK-së)

18.05.2020 1 Karrige për  zyre (zyra JTS, 
KS- MK)(Buxheti I BNK -së)

copë 3,00 140,00 420,00

2 Tavoline për Zyre (JTS)   
Programi KS- MK(Buxheti I 
BNK -së)

copë 3,00 200,00 600,00

3 Tavolin e takimeve për zyrën e 
JTS me 20 karrige    Programi 
KS- MK(Buxheti I BNK -së)

copë 1,00 2.000,00 2.000,00
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4 Karrige    zyra për mbajtje të 
trajnimeve    për Zyren e JTS -
it.  Programi KS- MK(Buxheti I 
BNK -së)

copë 30,00 70,00 2.100,00

Totali i Vlerës 124.908,96
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

6 93000000-8 Mirëmbajtja dhe riparim I 
automjeteve 5 vetura

04.05.2020 1 Mirëmbajtja dhe riparim I 
automjeteve 5 vetura

copë 1,00 8.350,00 8.350,00

7 93000000-8 Ofrimi I shërbimeve për 
pastrimin e veturave (Autolajre)

12.02.2020 1 Ofrimi I shërbimeve për 
pastrimin e veturave (Autolajre)

copë 1,00 500,00 500,00

8 93000000-8 Shërbimet e  kontrollimit  teknik 10.02.2020 1 Shërbimet e  kontrollimit  teknik copë 1,00 150,00 150,00

9 93000000-8 Shërbimet e sigurimi i veturave 
(janë përfshirë dhe veturat qe 
do i marrim me qira per sigurim 
TPL + dhe casco)

18.02.2020 1 Shërbimet e sigurimi i veturave 
(janë përfshirë dhe veturat qe 
do i marrim me qira per sigurim 
TPL + dhe casco)

copë 1,00 2.000,00 2.000,00

10 22121000-4 Reklama dhe konkurseve 
(gazeta)

16.04.2020 1 Reklama dhe konkurseve 
(gazeta)

copë 1,00 999,00 999,00

11 78200000-9 Botimet e Publikimeve dhe 
shtypja e rekvizitave

23.04.2020 1 Botimet e Publikimeve dhe 
shtypja e rekvizitave

copë 1,00 5.000,00 5.000,00

12 93000000-8 Shërbime të përkthimeve 06.04.2020 1 Shërbime të përkthimeve copë 1,00 10.000,00 10.000,00

13 72000000-5 Mirëmbajtja e sistemeve të 
MAPL-së dhe Komunave 1. 
Intraneti I Komunave Sistem 
softuerik 1 6500 .00 . 2.Ueb 
faqja e MAPL-së dhe 
KomunaveSistem softuerik 1. 
400 .00 3.Kompjuter me 
specifika të veqanta PC Sistem 
softuerik 1. 3,500.00 4.Sistemi 
raportimit të Brendshëm Sistem 
softuerik 1. 100.00

21.05.2020 1 Mirëmbajtja e sistemeve të 
MAPL-së dhe Komunave 1. 
Intraneti I Komunave Sistem 
softuerik 1 6500 .00 . 2.Ueb 
faqja e MAPL-së dhe 
KomunaveSistem softuerik 1. 
400 .00 3.Kompjuter me 
specifika të veqanta PC Sistem 
softuerik 1. 3,500.00 4.Sistemi 
raportimit të Brendshëm Sistem 
softuerik 1. 100.00

copë 1,00 15.000,00 15.000,00

17 66310000-6 Sigurim shëndetësor  udhëtimit 
KS-MNE(Buxheti I BNK -së)

15.04.2020 1 Sigurim shëndetësor  udhëtimit 
KS-MNE(Buxheti I BNK -së)

copë 1,00 300,00 300,00

27 93000000-8 Shpenzime për Auditim    
Programi KS- MK(Buxheti I 
BNK -së)

27.05.2020 1 Shpenzime për Auditim    
Programi KS- MK(Buxheti I 
BNK -së)

copë 1,00 4.000,00 4.000,00

28 93000000-8 Ekspert per vlersimin e 
nevojave te komunave lidhur 
me BNK (Buxheti I BNK -së)

30.04.2020 1 Ekspert per vlersimin e 
nevojave te komunave lidhur 
me BNK (Buxheti I BNK -së)

copë 1,00 3.000,00 3.000,00

29 72000000-5 Mirëmbajtja e web.sajtit.   
Programi KS- MK(Buxheti I 
BNK -së)

20.05.2020 1 Mirëmbajtja e web.sajtit.   
Programi KS- MK(Buxheti I 
BNK -së)

copë 1,00 3.000,00 3.000,00

Totali i Vlerës 52.299,00
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II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës
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